
Natūrali medžiaga, ekologiška ir sveika

Bambuko ekologinė vandeniui atspari lenta yra pagamintas iš aukštos kokybės natūralaus bambuko.
Bambuko greitai auga ir yra tvariai ekologiškas šaltinis. Gamybos procese griežtai laikomės aplinkos
apsaugos standartų, naudodamiesi formaldehido klijais ir pažangiomis technologijomis, kad
pašalintume kenksmingų medžiagų pridėjimą iš šaltinio. Išbandyta valdžios, jos formaldehido
išmetimas yra daug mažesnis už tarptautinį standartą, sukuriantį sveiką ir saugią gyvenamąją erdvę
jums ir jūsų šeimai. Nesvarbu, ar jis naudojamas vaikų kambario baldams, ar virtuvės spintelėms,
galite būti tikri.

Puikiai atsparūs vandeniui, patvarūs

Puikiausia šios bambuko ekologiškos vandeniui atsparios lentos bruožas yra puikus vandeniui
atsparios našumo. Naudojant specialią vandeniui atsparų gydymo technologiją, lentos paviršiuje
susidaro tankus vandeniui atspari barjeras, o vidinės pluošto struktūra sustiprėja, kad būtų galima
efektyviai užkirsti kelią vandens įsiskverbimui. Net jei jis ilgą laiką yra drėgnoje aplinkoje,
pavyzdžiui, vonios kambaryje, skalbimo kambaryje, jis negali išlaikyti jokios deformacijos, jokios
plėtros ir pelėsio. Palyginti su įprastomis skydeliais, jos neperšlampamais (Natūrali bambuko
neperšlampama lenta) Gebėjimas kelis kartus padidėja, o jo tarnavimo laikas yra žymiai pratęstas, o
tai sutaupo jums priežiūros ir pakeitimo išlaidas vėlesniu laikotarpiu.

Puikios fizinės savybės

„Bambuko“ ekologinė vandeniui atspari, be vandeniui, turi puikias fizines savybes. Dėl savo didelio
tankio ir kietumo jis turi gerą pasipriešinimą slėgiui ir lenkimui ir gali atlaikyti didelius svorio ir
slėgio kiekius, todėl jis yra tinkamas įvairiems baldų gamybos ir dekoravimo projektams. Tuo pačiu
metu plokštelė turi puikų nagų rankeną, kuri palengvina įvairių tipų aparatūros jungiamųjų detalių
įrengimą ir užtikrina baldų stabilumą (Virtuvė ir vonios kambariai neperšlampama lenta). Be to,
atsparios, įbrėžimams atsparios savybės, net ir po ilgalaikio naudojimo, vis tiek gali išlaikyti sklandų
ir plokščią paviršių, gražų, kaip naują.

https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Low-price-bamboo-incense-board-for-sale-Bamboo-scented-board-bamboo-pine.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/F4-Star-Environmental-Standard-Bamboo-Scented-Board.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/F4-Star-Environmental-Standard-Bamboo-Scented-Board.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Bamboo-charcoal-purify-formaldehyde-board.html


Estetiškai malonus ir praktiškas

Bambuko ekologinė vandeniui atspari lenta išlaiko natūralią bambuko tekstūrą ir spalvą, o kiekviena
lenta yra unikali, išsiskirianti natūrali ir kaimiška atmosfera. Nesvarbu, ar norite sukurti paprastus ir
modernius Skandinavijos stiliaus namus, ar naują kinų erdvę, kurioje pilna rytietiško skonio, ji
puikiai tinka, pridedant unikalų žavesį erdvei. Be to, lygų jo paviršių lengva dažyti, filmams ir kitam
perdirbimui, atsižvelgiant į jūsų pageidavimus ir dizaino poreikius, pritaikė skirtingą išvaizdos
efektą, kad atitiktų dekoratyvinių stilių įvairovę.

Taikymo scenarijai

Baldų gamyba: Plačiai naudojamas spintelėje, spintelėje, knygų lentynose, staluose ir kėdėse bei
kitų rūšių baldų gamyboje. Jo geras apdorojimo našumas gali lengvai realizuoti įvairias formas ir
proceso reikalavimus; Aplinkos apsaugos charakteristikos, skirtos apsaugoti namų erdvės sveikatą;
Vidutinė kaina taip pat padeda kontroliuoti baldų gamybos kainą.

Interjero dekoravimas: Jis gali būti naudojamas sienų dekoravimui, luboms, patalpų skaidiniams ir
kitiems dekoravimo projektams. Tai gali sukurti natūralią ir jaukią atmosferą vidaus erdvėje ir
atitikti skirtingų dekoravimo stilių ir aplinkos reikalavimus dėl stabilių fizinių savybių ir aplinkos
pranašumų.

Komercinė erdvė: Prekybos prekybos centruose, parduotuvėse, biuruose, viešbučiuose ir kitose
komercinėse vietose jis gali būti naudojamas vitrinoms, grynųjų pinigų registrams, biuro baldams ir
pan. Tai ne tik atitinka ilgaamžiškumo ir aplinkos apsaugos paklausą komercinėje erdvėje, bet ir
padidina erdvės stilių natūralia tekstūra.

Aplinkos apsauga ir sauga

Natūralūs antibakteriniai ir anti-lošimai: Bambuko gausu natūralaus antibakterinio ingrediento
„bambuko chinono“, kuris vis dar daro galingą antibakterinį poveikį net ir perdirbant į plokšteles.



Išbandytas nacionalinės sertifikuotos laboratorijos, antibakterinis įprastų bakterijų, tokių kaip E.
coli, Staphylococcus aureus, Candida albicans ir kt.

Oro valymo funkcija: Specialią mikroporavimo struktūrą bambuko kvepiančioje plokštės viduje yra
stipri adsorbcijos pajėgumas, pavyzdžiui, aktyvuota medžio anglimi, gali efektyviai adsorbuoti
formaldehidą, benzeną, tolueną, amoniaką ir kitas kenksmingas ore esančias medžiagas, ir
suskaidyti kvapas, mažina patalpų formaldehyde kiekį. Tuo pačiu metu jis taip pat gali išskirti didelę
neigiamų jonų koncentraciją, išbandytą siekiant padidinti neigiamų jonų 114%vidaus koncentraciją,
todėl jaučiatės, kad esate miške, mėgaukitės natūralaus kvėpavimo šviežumu, veiksmingai
pagerinkite vidaus oro kokybę, rūpinatės visos šeimos kvėpavimo takų sveikata.

Natūralus bambuko aromatas: pagamintas iš 100% gryno bambuko, natūraliai išskiria lengvą
bambuko aromatą, šis unikalus aromatas ne tik ramina kūną ir protą, bet ir atsisveikina su aštriu
kvapu, kurį išleido medienos dalelių lenta, pridedant ramią ir patogią atmosferą namams, todėl
visada jaučiate gamtos kvapą.


